Franciscus Pozsár parochus rationem petit denegatae cru-
cem erigendi facultatis. Instantiam fine helveticorum ad
praestandas sibi labores compellendorum adornatam ad Cot-
tum promoveri sibi pro cultura agros aliquid ex Fundo
Dioecesis resolvi petit. - 16 apr. 1785. - 10/66. ✓

Casimirus Comes Eszterházy ecclesiam Mezólakiensem per
sororem suam aedificatam alicui e vicinis parochiis ad-
filiari et circa depositionem lapidis fundationalis op-
portunam petit disponi. - 30 julii 1786. - 10/67. ✓

Casimirus Eszterházy ad Nyárád capellatum - qui Divina in
Mezólak peracturus sit - resolvi orat. - 2 apr. 1790. -
10/68. ✓

Emericus Tóth praesentatur. - 31 martii 1808. - 16/105. ✓

Emericus Tóth parochus 300 Flnos e relicta praedecessoris sui Joannis Eberhardi substantia pro parte ecclesiae suae sequestrari, seminaturam post messem reddendam effici petit. - 28 febr. 1809. - 16/106.

P.
M.
✓

Instantia Nyárádiensium se ab onere ampliorum laborum ac ante Visitationem Canonica in cultivationem tenutorum parochialium impenderunt, relaxari cupientium. - 9 junii 1817. - 23/69.

M.
✓

Parochus Tóth refert festifragium Michaelis Varga Mihályháziensis, necnon refert et Nyárádienses. - 31 maji 1823. - 34/27.

✓

Parochus contra peccaminosos festorum dierum violatores ad Cottum opportuna agi petit. - 23 jan. 1824. - 34/28.

P.
✓

Parochus sedecimam ex decima in Mezólak sibi competentem et jam a compluribus annis eidem tribui intermissam, exoperari petit. - 8 aug. 1826. - 34/29.

M.
✓

Parochus impendendorum per se in exstructionem stabuli sumptuum partem per successorem quoque suum ferendam ordinari petit. - 23 maji 1827. - 34/30.

✓

Cottus Wespr. nuntians in merito querulosi recursus reformatorum Borsosgyóriensium intuitu promiscui cum catholicis ejatibus campanorum usus porrecti, denominatam esse fine peragenda in negotio hoc investigationis deputationem mixtam, petitque ex parte dioecesis aptum individuum in mutua cum nominatis delegatis cointelligentia futurum deputari. - 27 nov. 1827. - 34/31.

M.
✓

Parochus in exassignanda per dominium sedecima Mezólakiensi sibi competente, opem dni secretarii implorat. - 18 jun. 1831. - 34/32.

M.
✓

Parochus circa revindicandam atque natura praestandam sedecimam Mezólakiensem opportunis mediis sibi provideri orat. - 16 sept. 1831. - 34/33.

M.
✓

Parochus facultatem petit crucem in Mezólak benedicendi. - 23 julii 1834. - 34/34.

✓

Significatur: Capitalis ecclesiae Dereskeensis 800 Fl sorte extractum, ejus proin interusurium $2 \frac{1}{2}$ Fl deinceps in mon. conv. solvendum esse. - 9 nov. 1834. - 2 34/35. ✓

sept.

N y i r á d .

Martinus Biró Eppus in litteris suis, quibus fine exoperandae pro hujate ecclesia indulgentiarum agentem Romanum recurrit, ecclesiam hanc per se intus decoratam esse scribit. - 1755. - 3/97. ✓

Informatio de parochia. - 1757. - 3/98. ✓

Eppus Biró Ignatium Hompász capellanum Tapolcensem ad parochiam Nyirád committit investiendum. - 28 apr 1758. 3/99 ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Tapolcensis. - 1775. - 6/4.

Alexander Bek ad Deáki capellanum domesticum petit. - 3 sept. 1771. - 6/108. M.F. ✓

Informatio de statu ecclesiae, parochiae et scholae Nyirádiensis. - 1773. - 6/106. ✓

Conscriptio parochiae. - 24 aug. 1774. - 6/107. ✓

Petitio ad Exc. Consilium ratione ecclesiae Nyirádiensis. - 2 maji 1775. - Acta dismembrationis 55.

Georgius Dervarics parochus num ad capellam ruinatam in praedio eppali Deáki existentem Divina facere possit, - edoceri orat. - 7 maji 1778. - 6/109. ✓

Parochus Dervarics Brevia Indulgentiarum pro filialibus ecclesiis submissa per se distributa esse annuntiat; - nomine condistrictualium pro matricibus ecclesiis, ut secundae etiam indulgentiae Brevis Apostolico inserantur, suplex est; - num in ecclesia ruinata Deáki Divina celebrari possint, inviari orat. - 4 maji 1779. - 6/110. ✓

Parochus Dervarics num in praedio Deáki die S. Joannis Bapt. sacro alias non festo cum processionibus et solitis devotionibus porro quoque solemnia peragere valeat, edoceri instat. - 15 apr. 1783. - 9/92. ✓

Officialis dominalis de progressu aedificii domus parochialis relationem dat. - 22 julii 1793. - 12/117. ✓ M.

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/4.

Extractus testamenti Eppi Bajzáth de fundatione. - 1802.-
12/218. ✓

Parochus Gulner pro danda sibi instructione: quid in nego-
tio executionis intuitu processus parte ecclesiae contra
successores Gyömöreianos agendum veniat? - recurrit. -
28 febr. 1820. - 22/62. ✓ P. ✓

Cambium parochi Nyirádiensis quoad certum fagopyretum cum
officiolatu dominali Sümegiensi. - 22 apr. 1821. - 32/53. ✓

Testamentum a VAD-o subscriptum de inito cambio ratione
fagopyreti intravillani 939 orgias parochiae Nyirád cum
1878 org. extravillani. - 26 apr. 1821. - 32/54. ✓ P. ✓

Parochus per factam sanguinis effusionem ~~xxxxxxxxxxxxxxxx~~
in ecclesia sua facultatem reconciliandi petit. - 30 nov.
1830. - 32/55. ✓

Pro vacante per mortem Ignatii Gulner parochia instantes.
- 1831. - 32/56. ✓

Communitas Nyirádiensis dno terrestri Suae Exc. Eppalis
obnoxia, pro copiosis per eandem tempore grassantis chole-
rae morbi sibi praestitis beneficiis grates maximas repo-
nit. - 5 martii 1832. - 32/57 ✓ M. ✓

Aloysius Hering parochus complures defectus Georgii Torma
ludimagistri describit ejusque dimissionem petit. - 11 dec.
1833. - 32/58. ✓ M. ✓

N y u l .

Stefanus Ördögh parochus mappam differentialem possessionis
Ósi transmittit, et resolutos sibi pro aedificanda domo
parochiali 50 Flnos refricat in memoriam Eppi. - 11 sept.
1755. - Acta Seminarii 1/9 b.

Ó b u d a .

Fr. Anselmus minister ad cellas Marianas petit novam ecclesiam in honorem Beatae Mariae Virginis quercensis aedificatam consecrari. - 6 aug. 1768. - 1/93. ✓

O l a s z f a l u .

Litterae contractuales communitatis cum parrocho loci. - P. M. ✓
1 jan. 1788. - 8/106.

Pro meliori animarum curatoris subsistentia loco Flmi an-
nue resolvuntur. - 21 martii 1809. - 15/97. ✓

Contractus fidelium cum parrocho. - 18 junii 1813. - P. M. ✓
21/70.

O l l á r .

Josefus Sághy pro benedictione capellae Szepetkiensis in-
stat. - 20 martii 1755. - 5/85. ✓ M.

Augustino Bálintffy parochus data est facultas coemeterium
recenter excisum benedicendi; ac insuper monitus est: ut
proventus parochiales ex Ollár et aliis possessionibus ante
parochiarum regulationem ad parochiam Szabariensem fili-
aliter pertinentibus juxta regias ordinationes veteri pa-
rocho Szabariensi integre quovis anno resignet. - 30 apr.
1789. - 9/93. ✓

Visitatio parochiae. - 1791. - 13/1.

Parochus Bálintffy Comitem Georgium Festetics eo adurgeri
petit, ut assignato ludimagistro Kemendiensi pro opportu-
na domo penes hospitium parochiale loco eandem parochiani
cum filialistis tempestive mox apparent. - 6 aug. 1792.-
13/94. ✓

Pro exstruenda in Ollár nova ecclesia subsidium e Fundo
Religionis petitur. - 28 febr. 1803. - 18/148. ✓

Exc. Consilium fine necessariorum Cottui Zalad. circa con-
ficiendum planum et sumptuum projectum aedificandae eccle-
siae elargiendorum ordinem interpellatur. - 4 jan. 1804.
18/149. ✓

Deputationi Cottus Zaladiensis planum et sumptuum pro-
jectum erigendae ecclesiae Olláriensis elaboraturae VAD
qua homo dioecesanus interesse jubetur, submissis eidem
fine necessariae directionis quibusdam intimatis et in
specie Protocolli R. supremae aedilis directionis finito
negotio horum remittendus. - 8 martii 1804. - 18/150. ✓

Parochus Bálintffy desolatissimum ecclesiae suae statum
exponens, aedificationem ecclesiae novae adurgeri petit.-
26 martii 1804. - 18/151. ✓

Supplementum congruae in Fl 186 resolvuntur. - 24 apr.
1804. - 18/152. ✓

Declaratio domini occasione exmissionis intuitu aedifi-
candae ecclesiae facta. - 23 aug. 1804.- 18/153. ✓

VAD ad submittendum planum et sumptuum projectum neo-erigendae ecclesiae reflectitur. - 28 martii 1806. - 18/154. ✓

Concubinatus Josefi Vöczköndi Pókafaensis. - 22 martii 1807. - 18/155. ✓ M.

Fideles Szepetk, Istvánd, Kemend, Ollár et Pókafaenses etiam pro resolvendo sibi in locum deficientis parochi Bálintfy possessum per memoratum interimale hospitium a patrono Comite Festetics exoperari instant. - 1 julii 1810. - 18/156. ✓ M.

Georgius Festetics fine concedendae habitationis in domo dominali futuro quoque parochi interpellatur. - 23 julii 1810. - 18/157. ✓

Georgius Festetics respondet: se aedes hucadusque parochi Olláriensis habitatione deservientes per octennium adhuc ~~struxit~~ eidem usuandas relicturum. - 17 aug. 1810. - 18/158. ✓

Parochus enumeratis exiguis suis proventibus relinquenda per se successori significat. - 23 nov. 1810. - 18/159. ✓

Relatio de statu ecclesiae. - 28 jun. 1811. - 28/99. ✓ P. ✓

Szepetkienses et Instvándienses in advehendis pro tegenda ecclesia parochiali lignis negligentibus. - 26 aug. 1811. - 28/100. ✓

Enata vacantia Comes Festetics pro domo futuro quoque parochi cedenda requisitus. - 5 sept. 1812. - 28/101. ✓

Comes Festetics pro ulteriori parochiali habitatione domus adhuc 8 annos concedit. - 22 sept. 1812. - 28/102. ✓

David Mikussy cooperatore Túskeváriensis pro parochi proposito. - 7 oct. 1812. - 28/103. ✓

David Mikussy investitus. - 10 febr. 1813. - 28/104. ✓

Necessitas parochi quoad ligna focalia. - 25 febr. 1817. - 28/105. ✓

Lignatio petita per Dominium denegata. - 28 febr. 1818. - 28/106. ✓

Szepetkienses pro erigenda parochia apud se instant. -
13 maji 1818. - 28/107. ✓

Parochus Mikussi deplorabilem statum ecclesiae ac aedifici-
orum scholae parochiaeve ruinam minitantium describit, mede-
lamque afferri orat, cum plebs sine vitae periculo Sacris
interesse nequeat, casum in eum qua juvenis spes evane-
sceret, parochiam aliis vicinis incorporandum sperat. -
Exc. Consilio status ecclesiae Olláriensis substernitur
cum spe parochiam aut restaurandam transferendo ex Ollár
ad filialem Szepetk omni ex respectu adcomodatam aut vici-
nis parochiis ingremiendam. - Parocho notum redditur recur-
sum ad Exc. Consilium factum esse. - 13 junii 1821. -
38/172. ✓

In merito parochiae ad Szepetk transferendae Intimato Exc.
Consilii committitur, ut praevis cum dominio terrestri
de obtinendo pro exstruendis aedibus fundo necessario ac
conferendo titulo exstructionis subsidio agatur; quo fac-
to planum et sumptuum projectum obtutibus suis substernen-
dum desideratur. - Ladislao Festetics de Tolna intimatum
praevis dominii terrestri fine obtinendi pro exstruen-
dis aedibus fundi necessarii, ac conferendi titulo exstruc-
tionis aedium Szepetkiensium subsidii, requisitionem dispo-
nens, communicatur: adnexa petitione de non frustranda Exc.
Cons. spe, quo fieri valeat, ut intentio pro publico salu-
berrima quo ocyus effectui mancipetur. - 29 julii 1821. -
38/173. ✓

Ladislao Festetics in nexu communicati sibi Intimati Exc.
Consilii translationem parochiae Olláriensis ad Szepetk
necessarios pro aedificatione necessariorum aedificiorum
fundos in possessione eadem, necnon 300 Flnos pro altaris i-
magine, ac 30.000 tegularum, lignaque aedilia, sub conditi-
onetamen, pro salute animae suae perpetuo celebrandorum am-
ni anno in erigenda ecclesia 6 missae sacrificiorum resol-
vit. - 21 oct. 1821. - 38/174. ✓

Ladislaus Festetics intuitu erigendae in Szeptk novae parochiae se pro ecclesia et aedificiis parochialibus competentem fundum excidi curasse nuntians, cetera ad perfectionem hujus operis suis locis disponenda petit. - Facta est in nexu hujus Exc. Consilio repraesentatio et pro ecclesia struenda plani delineatio per aedilem directionem facienda, fine conficiendi sumptuum projecti, expetita estitit. - 17 jan. 1822. - 38/175. ✓

Parochus Mikussi querulatur Vicarium Genarelm ob desolationem ecclesiae suae et domus parochialis ab ea distantiam. - 9 aug. 1822. - 38/176. ✓

Parochus Mikussi humillime orat Vicarium Generalem quatenus medio suae ad Exc. Consilium repraesentationis respectu matris ecclesiae ruinae proximae opportuna agere non graveretur. - 7 jan. 1823. - 38/177. ✓ M.

Parochus ruinoso incommodoque ecclesiae suae statu exposito, petit in domo suo cubile unum pro usibus Divinis aptandi facultatem. - Facultas data est. - 27 nov. 1823. - 38/178. ✓

Parochus Mikussi fine exoperandae apud Exc. Consilium nimis desolatae ecclesiae et parochialis domus reparationis recurrit. - 20 julii 1824. - 38/179. ✓ M.

In nexu Intimati Exc. Cons. quo planum neo-erigendae ecclesiae Szepetkiensis et domus parochialis transponitur cum eo, ut in ejus conformitate sumptuum projecta concinentur exhibita pretium materialium et currentis mercedis operarum consignatione: data est parochi inviatio. - 14 nov. 1824. - 38/180. ✓

Parochus Mikussi plana et sumptuum projecta neoaedificandae ecclesiae et domus parochialis in Szepetk, una cum neo authenticae confecta currentis pretii materialium et mercedis operariorum descriptione remittit. - 1 apr. 1825. - 38/181. ✓ M.

Submittuntur Exc. Consilio. - 20 maji 1825. - 38/182. ✓

Remittuntur cum eo: opus ob defectum Fundorum Foundationa-
lium ad feliciora tempora relegans. - 2 aug. 1825. -
38/183. ✓

Parochus Mikussi de uno adhuc cubiculo sibi provideri orat-
7 nov. 1829. - 38/184. ✓

Parochus Nemeapátiensis /Josefus Mészáros/ projectum paro-
chiae hujus parochiae suae adfiliandae per Vic. Gen. secund- M.
dari orat. - 14 febr. 1830. - 38/167. ✓

VAD-o committitur, ut administrationem vacantis parochiae
religioso quidam patri Szentlászlóegyháziensi concedat. -
23 febr. 1830. - 38/185. ✓

Relatio de parochia. - 1830. - 38/186. ✓

Candidatio submissa pro vacante parochia~~x~~ Exc. Consilio. -
27 apr. 1830. - 38/187. ✓

Joannes Kis parochus querulose exponit praecessorem suum
Mikussi fundationem per Josefum Vöczköndi pro Sacris in
loo Flnis factam secum abstulisse sibique adpropriasse,
et petit eandem fundationem pro parochis Olláriensibus
destinatam revindicari. - In nexu hujus provocatus paro-
chus Mikussi, ut praemisso in negotio praestet relationem.-
3 aug. 1832. - 38/188. ✓

Mikussi refert se fundationem loo Flrum Vöczköndiensem
cum fine anni currentis dicto fundatori persoluturum,
subin in favorem parochorum Olláriensium adplicandum. -
Relatio notificatur parochi Olláriensi. - 14 aug. 1832.-
38/189. ✓

Szepetkienses annuntiant se pro erigenda ecclesia et domo
parochiali a dominio terrestri praeter fundum etiam
30.000 tegularum et 300 Flrum oblata obtinuisse, orant- M.
que adhuc requisita subsidio ab Exc. Consilio expetit -
24 aug. 1832. - 38/190. ✓

Dominium offert pro ecclesia 300 Flnos et 30.000 tegulas
praeter fundum. - 14 sept. 1832. - 38/191. ✓

Parochus Kiss desolatum ecclesiae et domus parochialis statum describens, congrua quoad earum reparationem vel novarum erectionem penes Exc. Consilium agi orat. - 12 aug. 1833. - 38/192. ✓

Plenipotentarius Comitatus Festetics refert veritate niti expositionem Szepetkiensium in negotio oblato per dominum. - 14 sept. 1832. - 42/9.

Parochus Kiss refert fundationem Vöczköndyanam per Mikussi restitutam haberi, sed interusura 2 annorum et 4 mensium exhaerere, quae etiam sibi per Mikussi exsolvenda disponi orat. - 18 dec. 1832. - 38/193. ✓

Mikussi a parochus Olláriensi aduersus, ut interusura fundationis Vöczköndyanae solvat, ab huius impetitionibus liberari orat. - 27 dec. 1832. - 38/194. ✓ M. P. ✓

Parochus declarationem domini Olláriensis de fundo pro erigenda ecclesia Szepetkiensi assignato subsidiisque structurae resolutis editum submittens, requisitos pro hac structura sumptus ab Exc. Consilio exoperari, pro erigenda domo ~~parochiali~~ scholari locum determinari, ac subsidium resolvi, - idque admitti petit, ut Ollárienses loco dirutae crucis aliam in alio fundo erigi curare possint. - 20 jan. 1837. - 38/195. ✓ M. ✓

Parochus habita jam nunc pro aedificanda ecclesia et domo parochiali domini resolutione, normalia plana similium strutarum pro directione opificum submitti petit. - 21 apr. 1837. - 38/196. ✓

Parochus significato, quod domus scholaris Szepetkiensis effective jam sub opere constituatur, summam 150 Fl pro hac structura adpromissam assignari et exsolvi supplicat. - 19 maji 1837. - 38/197. ✓ M. ✓

Filialistae exponunt se pro domo parochiali et ecclesiae in Szepetk erigendis nec fundum nec aliud subsidium a domino interea obtinere posse, donec subsidium Fundo Rel. resolutum non fuerit. - 17 sept. 1738. - 38/198. ✓ M. ✓

Litterae quaedam ratione aedificandae ecclesiae et domus
parochialis Szepetkiensis. - 1838. - 37/103.

M.
N.

O r d a c s e h i .

M Martinus Bosnyák compossessor Csehiensis nomine praefatae et Ordaensis possessionis contra Petrum Györgyi parochum ordinem cultus divini in praefatis filialibus perturbantem queritur. - 16 jan. 1760. - 5/99. ✓

Relatio VAD-i de ecclesia. - 9 apr. 1781. - 10/125. ✓

Cottus de erigenda ecclesia in Csehi. - 1782. - 41/74.

Precibus dnae Bosnyákianae pro Divinis omni secunda die dominica in Csehi celebrandis propositus delatus non est, determinatumque ut tertia solum die dominica Divina peragantur. - 1 junii 1781. - 10/126. ✓

Dilucidatio proventuum. - 30 aug. 1792. - 42/73. P. ✓

Petrus Dékán localis capellanus ob incommodam habitationem aliorum disponi supplicat medio VAD-i. - 11 maji 1794. - 42/123. ✓

Praecipuus defectus ecclesiae Csehiensis in ligneis trabibus. - 8 jan. 1807. - 18/182.

Fideles pro capellano in parochia Szöllősgyörök introducendo supplicant. - 28 febr. 1818. - 27/93. M. ✓

Denuo instant pro capellano. - 16 aug. 1818. - 27/96. M. ✓

Pro cooperatore instant. - 15 junii 1821. - 42/126.

O r o s z t o n y.

- Ladislaus Koltay pro benedictione recenter exstructae ecclesiae Alsóorosztonyiensis VAD-m exmitti petit. - 27 jul 1750. - 3/100. ✓ M
- Facultas concessa est. - 3 aug. 1750. - 3/101. ✓
- Carolus Bálintffy parochus domum suam reparandam procurari orat. - 11 julii 1789. - 9/94. ✓
- Parochus Bálitffy ob proventus stolare veterano parocho Szabariensi consignandos, parochiae suae valedicit. - 4 jan. 1791. - 13/95. ✓
- Pro exolutione domus parochialis 500 Flni resoluti intimantur. - 27 dec. 1793. - 13/96. A ✓
- Fundus instructus. - 1804. - 17/1. ✓
- Parocho in supplementum congruae 128 Fl 19 xr solvendi disponuntur. - 18 febr. 1806. - 17/124. ✓
- Catalogus librorum parochiae. - 1807. - 17/125. ✓
- VAD summam pecuniariam pro domo parochiali assignatam aut ejus rationes aediles eruendas iterato reflexus. - 30 dec. 1815. - 27/70. ✓
- Extractus Protocolii Cottus Zalad. de 500 Flrum pro domo parochiali assignatis. - 13 oct. 1816. - 27/71. ✓ P. M.
- Sacra fundationalia parochiae adrepartitae. - 1820. - 27/72. ✓
- Testamentum Michaelis Bojtzer. - 1823. - 37/14. M.P. ✓
- Fideles causam ecclesiae suae in adjudicando eidem vinea per viduam Bajczet testamentaliter eidem legata porro quoque protectione Capituli commendant. - 20 martii 1826. - 37/15. ✓ M.
- Copia recursus fidelium pro eo per Eppum apud Cottum exoperando: ut Kerecsenyienses praestationes suas tam parocho quam et ludimagistro debitas per se colligendas iisdem accurate tradere non intermittant. - 1 nov. 1826. - 37/16. ✓ M.

Exc. Consilio instantia Orosztonyiensium submittitur favente in effectum votorum cum commendatione. - 31 dec. 1826. - 37/17. ✓

Intimato penes remissionem supplicis parochianorum disponitur: ut in substrato merito primum apud respectivam jurisdictionem queratur remedium, et effectu haud subsecuto ulterior eatenus remonstratio praestetur. - 27 febr. 1827. - 37/18. ✓

Joannes Gerócs administrator intuitu vineae ecclesiae legatae, per Joannem Inkey autem et ceteras compossessores eo non obstante titulo caducitatis apprehensae, relationem faciens, orat contentiosum hoc negotium in bonum pauperis ecclesiae Orosztonyiensis per Vic. Off. complanari, adnectens litteras praefati dni Inkey. - 13 martii 1828. - 37/19. M. ✓

Orosztonyienses supplicant pro concedenda sibi arae lateralis erectione. - 5 apr. 1828. - 37/20. P.M. ✓

Parochus respectu vineae legatae et occupatae opportuna petit disponi. - 22 maji 1828. - 37/21. ✓

Parochus resolutae ad incassandas praestationes suas assistentiae magistrualis nullum adusque effectum esse, petitque hunc efficacius adurgeri. - 13 apr. 1828. - 37/22. ✓

Parochus refert: ordinariae erga recursum Suae Exc. Eppalis per Cottum in merito colligendarum exhaerentium suorum praestationum assistentiae optatam haud respondisse effectum oratque decedentem per accessionem novarum filialium parcho Dióskáliensi adjutam sibi via Exc. Consilii attribui. - 10 julii 1829. - 37/23. ✓

Vacans parochia confertur Joanni Gerócs adusque parcho Nagybjomiensi. - 20 martii 1825. - 39/92.

O s z t o p á n .

Gerardus Bolla neo-parochus edoceri instat num Edde-enses ad parochiam suam pertineant? - 23 julii 1788. - 10/69. ✓

Parochus domum quarterialem per Matthiam Nagy sibi edictam esse significans, de aedificandae domo parochiali opportunas ferri petit dispositiones. - 1^{augustus} apr. 1789. - 10/70. M.P. ✓

Curato census hospitii 8 Fl exassignantur. - 14 oct. 1789. - 10/71. ✓

Communitas Osztopániensis parochi Somogyváriensi talem assignari petit capellanum, qui ad se singulis dominicis et festis diebus pro Divinis compareat. - 15 maji 1791. - 13/96. B M ✓

Parochus Henits Somogyváriensis antiquum in filiali sua Osztopán Divinorum Ordinem quoad omni tertia die dominica ibidem celebrandi Divina restabiliri orat. - 21 martii 1796. - 42/113.

Communitas Osztopániensis provocanda intimatur per Cottum: num factae circa aedificandam erga adjunctam Fundi Religionis 400 Flrum novam domum parochialem, declarationi suae ultro insistere velit nec ne? - 31 jan. 1792. - 13/97. ✓

Universitas Cottus Simighiensis instantiam Osztopániensium pro locali animarum curatore supplicantium commendat. - 5 julii 1796. - 13/98. M. ✓

VAD peractam in merito recursus Cehae Molitorum Osztopániensium ob clancularie ablatum et in ecclesiam Kaposváriensem illocatum vexillum suum contra parochum Somogyváriensem Josefum Henits formati, investigationem praesentat. - 15 aug. 1796. - 13/99. M. ✓

Pro aedificatione domus parochialis 400 Flni assignantur. - 25 oct. 1796. - 13/100. ✓

400 Flnos perceptos esse per Cottum significatur, et individuum spirituale postulatur. - 30 jan. 1797. - 13/101. ✓

Cottui rationes ob quas piis Osztopániensium parochum sibi petentium votis deferri hucdum non potuerit exponuntur, promittiturque idem sub spe indubia quocycus domus parochialis. - 24 febr. 1797. - 13/102. ✓

Refertur Exc. Consilio Josefum Szlivecz ecclesiasticum pro cura animarum ad Osztopán expositum esse. - 14 martii 1797. - 13/103. ✓

VAD significat Andream Csura ad Osztopán hac adhuc hyeme ad insanam domum parochialem transire haud velle. - 2 nov. 1897. - 13/104. ✓

VAD significat domum parochialem jam sub tecto esse. - 31 dec. 1797. - 13/105. ✓

Andreas Csura designatus parochus defectus domus suae parochialis dno Desó scribit. - 29 apr. 1798. - 13/106. ✓

Administratori Csura congrua 300 Flrum exassignari petitur. 29 julii 1798. - 13/107. ✓

Parocho titulo congruae Fl 296 xr 34 e Fundo Religionis exassignantur. - 15 dec. 1807. - 18/160. ✓

Rationes super summis pro domo parochiali e Fundo Religionis resolutis Exc. Consilio submissae sunt. - 12 aug. 1816. 22/58 b.

Parochus Josefus Pongrácz planum erigendae ecclesiae submittit eo adnexo nullam subsidii per compossessores ministrandi spem adesse, statu interim ecclesiae in deterius ~~lapso~~ lapso, si planum acceptandum non foret ad praepediendam majorem desolationem tecti ad minus reparationem in 12.000 Flnis positam ab Exc. Consilio impetrari orat. - 29 apr. 1821. - 42/89. ✓

Fine impetrandae ab Exc. Consilio ecclesiae Osztopániensis patronatui Fundi Religionis obnoxiae restorationis planum et sumptuum projectum Consilio submittantur. - 3 maji 1822. 42/90. ✓

Occasione Visitationis Eppalis propositae reflexiones parochi. - 26 junii 1828. - 42/91. ✓ M.

- Sumptuum projectum restorationis ecclesiae Exc. Consilio submittuntur. - 26 junii 1828. - 42/92. N. ✓
- Ebenchus scholariorum. - 1828. - 42/91. M ✓
- Status parochiae in relatione VAD-i. - 1830. - 42/1. ✓
- Administratori scriptum est ratione reparationis ecclesiae et domus parochialis. - 26 julii 1830. - 42/27 ✓
- Planum et sumptuum projectuj aedificandae domus parochialis 16 aug. 1830. - 42/93. N. ✓
- Administratori Gesztiensi cura reficiendorum domus parochialis Osztopániensis defectuum delata in finem hunc Flni 600 transmittuntur. - 24 aug. 1830. - 42/94. ✓
- Exc. Consilio fine largiendarum resolutionum circa restaurandam ecclesiam preces substernuntur. - 3 sept. 1830. - 42/95. ✓
- Intimatum circa desolatas ecclesiae aedes. - 21 sept. 1830. 42/96. ✓
- Administrator Gesztiensis de statu domus parochialis Osztopániensis relationem dat. - 28 jan. 1831. - 42/97. ✓
- Intimatur pro reparatione ecclesiae Fl 1825 resolutos esse. - 7 junii 1831. - 42/98 et 43/93. ✓
- Josefus Pongrácz administrator fine adferendae requisitae pro levatione pecuniae in domus suae parochialis structuram resolutae, quietantiae horsum evocatur. - 26 julii 1831. - 42/99. M. P. ✓
- VAD-o commissum, ut res ad parochiam et ecclesiam spectantes cum discessu Pongrácz nominato interimali administratori Martino Udvari capellano Kéthelyiensi resignet. - 15 aug 1832. - 42/100. ✓
- Consignatio rerum parochiam spectantium Martino Udvary neonominato administratori consignatarum. - 14 sept. 1833. 42/101 ✓
- Administrator Gesztiensis rationes documentatas exhibet super 1194 Flnos ex Fundo Dioec. assignatás. - 14 nov. 1832. 42/102. M. ✓